2

	ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI
ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*
Số 1223 -QĐ/ĐUK
	    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 22 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023
-----

- Căn cứ Quy định số 293-QĐ/TW, Quy định số 294-QĐ/TW, ngày 23/3/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của đảng uỷ khối các cơ quan, đảng ủy khối doanh nghiệp các tỉnh, thành phố;

 - Căn cứ Kế hoạch số 144-KH/ĐUK, ngày 08/8/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023;
- Căn cứ Quyết định số 09-QĐ/ĐUK, ngày 10/3/2022 của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

 Sau khi thống nhất với các cơ quan, đơn vị liên quan về nhân sự tham gia Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023,
BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Đỗ Quang Minh, Ủy viên BCH Đảng bộ tỉnh, Bí thư Đảng ủy Khối - Trưởng Ban;
2. Đ/c Cao Xuân Chiểu, Phó Bí thư Đảng ủy Khối - Phó Ban;
3. Đ/c Nguyễn Đức Phương, Ủy viên BTV Đảng ủy Khối, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối - Thành viên;

4. Đ/c Vũ Thị Thanh Thảo, Ủy viên BTV Đảng ủy Khối, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy Khối ​- Thành viên;
5. Đ/c Lê Thị Thu Thủy, Ủy viên BTV Đảng ủy Khối, Trưởng Ban Tổ chức Đảng ủy Khối - Thành viên;
6. Đ/c Vũ Minh Trung, Ủy viên BCH Đảng bộ Khối, Chánh Văn phòng Đảng ủy Khối - Thành viên;
7. Đ/c Nguyễn Thanh Thủy, Ủy viên BCH Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Đài PTTH tỉnh - Thành viên;
8. Đ/c Vũ Minh Nghĩa, Ủy viên BCH Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Viễn thông Yên Bái - Thành viên;
9. Đ/c Hoàng Thị Phòng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối - Thành viên;

10. Đ/c Nguyễn Hữu Khoa, Chủ tịch Công đoàn viên chức tỉnh - Thành viên;
11. Đ/c Nguyễn Tuấn Dũng, Phó Bí thư Đoàn thanh niên khối - Thành viên.
Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi có trách nhiệm tham mưu cho Ban Thường vụ Đảng ủy Khối xây dựng thể lệ cuộc thi, thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức thành công Cuộc thi.
Điều 3. Văn phòng, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Ban Tổ chức Cuộc thi hết nhiệm vụ và tự giải thể khi cuộc thi kết thúc.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

	 T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Đã ký)
Đỗ Quang Minh